
Città di 
Figline e Incisa Valdarno
Città Metropolitana di Firenze

 Responsabili dei Servizi

Strutture di Staff

Segretario Generale Dott.ssa Alessandra Capaccioli

Dirigente alla Programmazione Dott.ssa Ilaria Occhini

                                                  Responsabile                              Casella posta elettronica        Telefono ufficio

Segretariato Generale Dott.ssa Alessandra Capaccioli
a.capaccioli@comunefiv.it
                    

Tel. 055/9125206

Ufficio Staff Sindaco e Giunta
 

Dott.ssa Ilaria Occhini i.occhini@comunefiv.it
Tel.055/9125241

Servizio di Polizia Municipale Dott. Alessio Pasquini a.pasquini@comunefiv.it Tel. 055/9125278

Strutture di Line

Area Gestione e sviluppo del 
territorio

Dirigente 
Dr. Roberto Calussi r.calussi@comunefiv.it Tel. 055/9125218

Servizio Pianificazione Urbanistica 
e ambiente Dott.ssa Angela Rosati a.rosati@comunefiv.it Tel. 055/9125431

Servizio Opere pubbliche Dr. Marco Mugnai m.mugnai@comunefiv.it Tel. 055/9125428

Area Servizi alla persona, alla 
famiglia e servizi  finanziari

Dirigente 
Dott.ssa Ilaria Occhini

Servizio Finanziario e partecipate
Dott.ssa Maria Cristina Ielmetti c.ielmetti@comunefiv.it Tel. 055/9125260

Servizio Persona e Partecipazione
Dott. Gianluigi Rettani g.rettani@comunefiv.it Tel.055/9125230

Servizio Politiche Sociali
Dott.ssa Elisabetta Bargilli e.bargilli@comunefiv.it Tel. 055/9125232

Area Affari generali e istituzionali
Dirigente
Dr. Roberto Calussi

Servizio Affari Generali e suap Dott.ssa Roberta Fondelli r.fondelli@comunefiv.it Tel. 055/9125216

Servizio Sportello ai cittadini Dott.ssa Paola Montaghi p.montaghi@comunefiv.it Tel. 055/9125213

Tel: 055.9125201 (Figline) – 055.9125420 (Incisa)
P.E.C.: comune.figlineincisa@postacert.toscana.it


